
AN XXII - N° 43 765 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

Ordre                                  

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 0  NP : 0

- Tombé : 0

- Arrêté : 0

- Disqualifié : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

2 824 000 F (17 G)

22 500 F (401 G)

:

97 500 F (188 G)

5 500 F (1 578 G)

17 000 F (541 G)

45 228 500 F 

"QUARTE" DU JEUDI 03/10/2024

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 

 

                                Tél. 25.30.61.21/22/23

- 5è   :

- 6è   :

- 7è   :

- 8è   :

- 9è   :

- 10è :

Masse à partager               119 963 000 F:

5 - 16 - 14 - 11

2 

6

12

10

7

15

SAINT LOUIS BLUES 

GURZUF 

HILL OF BAMBOO

GREYM

JOHNNY ROQUE 

JUST IN TIME BLUE

ARRIVEE  DU "TIERCE" DU SAMEDI 05 OCTOBRE 2024 : 13 - 9 - 18 NPO : 0 NP : 0

Désordre                             123 000 F (585 G):

"QUARTE" DU LUNDI 07 OCTOBRE 2024  
ENGHIEN - PRIX DU PONT DES ARTS

13 CONCURRENTS - 1      COURSE - ATTELE   
59 000 EUROS (ENV. 38 500 000 CFA) - 2.875 METRES   

ère

Vainqueur du Quinté+ du 23 août, HASARD D'ERABLE (13) a depuis confirmé en s'imposant très 
plaisamment à Laval. Il bénéficie d'un bel engagement au plafond des gains et semble en mesure 
de doubler la mise. HELECHO (4) a prouvé sa forme chez les amateurs et fait face à de bonnes 
conditions de course pour son retour chez les professionnels. Confié à Éric Raffin, il conduira 
l'opposition en compagnie de HULYSSE DIGEO (8), auteur d'un bel effort final en dernier lieu, 
GREZ (10), qui s'est déjà illustré dans de meilleurs lots, et HOLLYWOOD DU BOIS (11), déferré 
des quatre pieds et associé à Matthieu Abrivard pour l'occasion. Un peu décevant lors de son retour 
de la compétition, HELENCIO (5) est certainement monté en condition physique. Si tout se passe 
bien, il semble en mesure de se placer, à l'instar de HOLLYWOOD BOND (2), bien qu'intermittent. 
HUGO DE DUSSAC (1) a repris de la fraîcheur et ne doit pas être oublié à l'heure du choix.

1 - HUGO DE DUSSAC : Auteur d'un été intéressant, avec 
notamment une deuxième place derrière le bon Horus de 
Val le 23 août, ce représentant de l'écurie Toval a toutefois 
été largement dominé à La Roche-Posay le mois dernier. Il 
a depuis repris de la fraîcheur et se présente dans ce 
Quinté+ avec quelques ambitions.
2 - HOLLYWOOD BOND : Ce protégé d'Alexandre de Jésus 
alterne le bon et le moins bon ces dernières semaines. Il 
reste toutefois sur une tentative intéressante à La Capelle, 
où il a fait preuve de beaucoup de courage. Bien qu'il 
semble barré pour le succès, il est une nouvelle fois 
déferré des quatre pieds et garde son mot à dire pour 
les places.
3 - EL VALEROSO : Passé des boxes d'Eric Ohanessian 
à ceux de Junior Guelpa durant l'été, ce rejeton de Singalo est 
toutefois absent de la compétition depuis le 18 juin, et une 
lointaine onzième place à Cavaillon. Il est certes pieds nus 
pour la première fois de sa carrière, mais son entourage ne 
l'estime pas assez prêt pour bien faire. Sans nous.
4 - HELECHO : Irréprochable depuis plusieurs mois, ce 
représentant de l'écurie Mantaro a remporté cinq de ses 
sept dernières courses et compte déjà deux victoires sur 
le parcours du jour. Principalement vu dans les courses 
pour amateurs, il va bénéficier de la maestria d'Eric Raffin 
pour son retour chez les professionnels. Engagé à la 
limite du recul, il peut poursuivre sa belle série.
5 - HELENCIO : Cet été, ce concurrent d'Alphonse 
Vanberghen a pris des places intéressantes, notamment 
à La Capelle. Après deux mois d'absence, il n'a pu se 
mettre en évidence au Croisé-Laroche. Il trouve cependant 
un bel engagement dans la foulée sur un hippodrome où il 
connaît une certaine réussite. Sans avoir une grande 
marge de manoeuvre, il ambitionnera une place.
6 - GENET DE BOITRON : Lauréat d'un Quinté+ à Cabourg 
cet été, ce premier représentant de l'écurie Danover reste 
sur des échecs à Toulouse et Meslay-du-Maine, mais il a 
des excuses à faire valoir. Il va s'élancer avec la confiance 
de son entourage et il pourrait bien refaire parler de lui. 
Notre regret.
7 - EQUEJUELO : Depuis le début de l'année, ce concurrent 
de Fabrice Lercier n'a pris qu'une seule allocation, lors 
de sa cinquième place au Mont-Saint-Michel, le 26 juin. 
Il reste sur des performances peu encourageantes et n'est 
pas à l'abri d'une faute en partant. Sans être un interdit, il 
aura des ambitions limitées.

8 - HULYSSE DIGEO : Ce protégé de Jean-Claude 
Hallais fait preuve d'une certaine régularité. En dernier 
lieu, à Laval, il a fourni un bel effort final et a pris une 
bonne troisième place. Sur la montante et déferré des 
postérieurs pour l'occasion, il s'annonce compétitif pour 
les accessits. A l'arrivée !
9 - GORDON MIJACK : Ce concurrent de Loïc Peschet 
donne toujours le meilleur de lui-même et a été essayé, 
avec une certaine réussite, au trot monté. Pour son retour 
à l'attelé, il n'a eu que quelques jours pour se remettre de 
ses derniers efforts et doit affronter ses cadets. Il semble 
barré pour les premières places et viendra dans un 
second choix.
10 - GREZ : Le 8 août, sur le parcours qui nous intéresse, 
ce concurrent d'Arnaud Desmottes s'est classé 
troisième dans un lot d'un bon niveau. Bien qu'il soit 
absent depuis plusieurs semaines, son entraîneur 
estime qu'il est prêt à faire un bon retour. Pieds nus et 
capable d'adopter toutes les tactiques, il devrait 
prendre une part active à l'emballage final.
11 - HOLLYWOOD DU BOIS : Performant dans les deux 
spécialités, ce protégé de Clément Beiléard semble 
toutefois un peu moins tranchant cette année. Il est 
toutefois déferré des quatre pieds, confié à Matthieu 
Abrivard et fait face à une opposition à sa portée. Si 
tout se passe bien, il est capable de monter sur le 
podium.
12 - HANDY BOURBON : Récemment arrivé dans 
l'effectif de Stéphane Provoost, ce fils de Kaisy Dream 
possède de sérieuse références à faire valoir. Il est 
toutefois absent depuis décembre et son entourage 
l'a déclaré avec un emoji rouge. Impasse tentante.
13 - HASARD D'ERABLE : Lauréat d'un Quinté+ à 
Cabourg à la fin du mois d'août, ce représentant du 
Haras d'Erable a depuis confirmé en s'imposant de 
toute une classe à Laval, notamment devant 
HULYSSE DIGEO (8). Bien engagé au plafond des 
gains, il s'annonce comme le cheval à battre.



P
A

R
IS

T
U

R
F

T
IE

R
C

E
M

A
G

A
Z

IN
E

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 13 – 4 – 8 – 10 – 11 – 5 – 2

ENTRAINEURS EN FORME :   

 

DRIVERS EN FORME :  

FORME : 4 – 13 – 11 – 8 – 2

CLASSE : 5 – 1 – 9 – 10 – 11

PROGRES : 10 – 6 – 2 – 5 – 13

REGULARITE : 11 – 13 – 4 – 10 – 9

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 45mn
DÉPART DE LA COURSE : 11H 55mn

EQUIDIA

LE PARISIEN

13 - 4 - 8 - 10 - 11 - 9 - 1 - 2 - 7

13 - 4 - 8 - 11 - 2 - 10 - 9 - 1 - 5

CH.A. MARY – A. DESMOTTES – A. DE JESUS

E. RAFFIN – M. ABRIVARD – D. THOMAIN

12 - HANDY BOURBON

DRIVERS

  8 - S. GUARATO

  9 - M. SASSIER

10 - M. MOTTIER

11 - C. THOMAIN

12 - C. MOTTIER

13 - M. ABRIVARD

1 - TH. DUVALDESTIN

2 - F. TERRY

3 - Y. HENRY

4 - F. LEBLANC

5 - J.M. BAZIRE

6 - R. DERIEUX

7 - L.CL. ABRIVARD

  8 - F. LAGADEUC

  9 - R. DERIEUX

10 - F. NIVARD

11 - M. MOTTIER

12 - A. BARRIER

13 - G. GELORMINI

1 - E. RAFFIN

2 - Y. LEBOURGEOIS

3 - B. ROCHARD

4 - M. ABRIVARD

5 - D. BEKAERT

6 - D. THOMAIN

7 - P.Y. VERVA

EUROPE 1 11 - 13 - 4 - 5 - 6 - 9 - 8 - 7 - 2

7 - EQUEJUELO

VOIX DU NORD (EDITION 62) 4 - 13 - 8 - 11 - 6 - 9 - 10 - 1

TURFOMANIA 13 - 5 - 8 - 11 - 4 - 1 - 10 - 9 - 6

ZONE-TURF.FR 13 - 10 - 11 - 8 - 4 - 1 - 2 - 5 - 3

6 - GENET DE BOITRON

1- HUGO DE DUSSAC

9 - GORDON MIJACK

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

A. BARRIER

E. DE JESUS

J. GUELPA

E. RAFFIN

P.Y. VERVA

M. GRASSET

F. NIVARD

J.W. HALLAIS

P.PH. PLOQUIN

A. DESMOTTES

M. ABRIVARD

J.CH. PITON

D. THOMAIN

CH.A. MARY

A. DE JESUS

J. GUELPA

H. LE BEC

A. VANBERGHEN

St. PROVOOST

F. LERCIER

J.W. HALLAIS

L. PESCHET

A. DESMOTTES

CL. BEILEARD

St. PROVOOST

CL. THOMAIN

EC. TOVAL

EC. A. DE JESUS

EC. MANTARO

B.V.B.A. VANBERGHEN

EC. DANOVER

J.M. SOUICI

EC. J.CL. HALLAIS

M. CLAUDIOS

EC. A. DESMOTTES

CL. BEILEARD

EC. DANOVER

EC. DU HS D'ERABLE

H.7

H.7

H.10

H.7

M.7

H.8

M.10

H.7

H.8

H.8

H.7

M.7

H.7

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2900.M

2900.M

2900.M

2900.M

2900.M

2900.M

2900.M

2900.M

2900.M

1.13.40

1.13.50

1.13.20

1.12.70

1.11.20

1.12.00

1.11.60

1.11.10

1.11.90

1.11.50

1.12.30

1.10.10

1.10.80

0.2.2.6.D

3.0.1.8.3

0.6.7.6.5

1.2.1.5.1

9.D.2.3.5

0.7.1.7.1

9.0.D.8.0

3.7.6.3.7

6.2.6.4.5

7.3.9.4.2

4.4.5.4.1

8.5.0.6.1

1.5.1.D.1

99 345

118 210

122 275

133 780

200 920

214 200

233 310

237 110

237 120

238 680

242 770

248 880

250 445

DRIVERS CHRONO.DIST.

19/1

11/1

30/1

7/1

14/1

29/1

44/1

10/1

20/1

12/1

5/1

64/1

6/1

18/1

13/1

33/1

4/1

11/1

26/1

41/1

7/1

23/1

9/1

8/1

67/1

3/1

HUGO DE DUSSAC

HOLLYWOOD BOND

EL VALEROSO

HELECHO

HELENCIO

GENET DE BOITRON

EQUEJUELO

HULYSSE DIGEO

GORDON MIJACK

GREZ

HOLLYWOOD DU BOIS

HANDY BOURBON

HASARD D'ERABLE

ED. COUBARD-MEUNIER

19/1    11/1     30/1     7/1     14/1    29/1    44/1    10/1    20/1     12/1     5/1     64/1     6/1

18/1   13/1   33/1    4/1     11/1   26/1    41/1    7/1    23/1     9/1     8/1     67/1    3/1


	Page 1
	Page 2

