- 1 HUGO DE DUSSAC : Auteur d'un été intéressant, avec notamment une deuxième place derrière le bon Horus de Val le 23 août, ce représentant de l'écurie Toval a toutefois été largement dominé à La Roche-Posay le mois dernier. II a depuis repris de la fraîcheur et se présente dans ce Quinté+ avec quelques ambitions.
- 2-HOLLYWOOD BOND: Ce protégé d'Alexandre de Jésus alterne le bon et le moins bon ces dernières semaines. Il reste toutefois sur une tentative intéressante à La Capelle. où il a fait preuve de beaucoup de courage. Bien qu'il semble barré pour le succès, il est une nouvelle fois déferré des quatre pieds et garde son mot à dire pour les places.
- 3-EL VALEROSO: Passé des boxes d'Eric Ohanessian à ceux de Junior Guelpa durant l'été, ce rejeton de Singalo est toutefois absent de la compétition depuis le 18 iuin, et une lointaine onzième place à Cavaillon. Il est certes pieds nus pour la première fois de sa carrière, mais son entourage ne l'estime pas assez prêt pour bien faire. Sans nous.
- 4 HELECHO: Irréprochable depuis plusieurs mois, ce représentant de l'écurie Mantaro a remporté cinq de ses sept dernières courses et compte déjà deux victoires sur le parcours du jour. Principalement vu dans les courses pour amateurs, il va bénéficier de la maestria d'Eric Raffin pour son retour chez les professionnels. Engagé à la limite du recul, il peut poursuivre sa belle série.
- 5 HELENCIO: Cet été, ce concurrent d'Alphonse Vanberghen a pris des places intéressantes, notamment à La Capelle. Après deux mois d'absence, il n'a pu se mettre en évidence au Croisé-Laroche. Il trouve cependant un bel engagement dans la foulée sur un hippodrome où il connaît une certaine réussite. Sans avoir une grande podium. marge de manoeuvre, il ambitionnera une place.
- cet été, ce premier représentant de l'écurie Danover reste sur des échecs à Toulouse et Meslay-du-Maine, mais il a des excuses à faire valoir. Il va s'élancer avec la confiance de son entourage et il pourrait bien refaire parler de lui. Notre regret.
- 7 EQUEJUELO: Depuis le début de l'année, ce concurrent de Fabrice Lercier n'a pris qu'une seule allocation, lors de sa cinquième place au Mont-Saint-Michel, le 26 juin. Il reste sur des performances peu encourageantes et n'est pas à l'abri d'une faute en partant. Sans être un interdit, il aura des ambitions limitées.

- 8 HULYSSE DIGEO : Ce protégé de Jean-Claude Hallais fait preuve d'une certaine régularité. En dernier lieu, à Laval, il a fourni un bel effort final et a pris une bonne troisième place. Sur la montante et déferré des postérieurs pour l'occasion, il s'annonce compétitif pour les accessits. Al'arrivée!
- 9-GORDON MIJACK: Ce concurrent de Loïc Peschet donne toujours le meilleur de lui-même et a été essayé, avec une certaine réussite, au trot monté. Pour son retour à l'attelé, il n'a eu que quelques jours pour se remettre de ses derniers efforts et doit affronter ses cadets. Il semble barré pour les premières places et viendra dans un second choix.
- 10-GREZ: Le 8 août, sur le parcours qui nous intéresse, ce concurrent d'Arnaud Desmottes s'est classé troisième dans un lot d'un bon niveau. Bien qu'il soit absent depuis plusieurs semaines, son entraîneur estime qu'il est prêt à faire un bon retour. Pieds nus et capable d'adopter toutes les tactiques, il devrait prendre une part active à l'emballage final.
- 11-HOLLYWOOD DU BOIS: Performant dans les deux spécialités, ce protégé de Clément Beiléard semble toutefois un peu moins tranchant cette année. Il est toutefois déferré des quatre pieds, confié à Matthieu Abrivard et fait face à une opposition à sa portée. Si tout se passe bien, il est capable de monter sur le
- 12 HANDY BOURBON : Récemment arrivé dans 6 - GENET DE BOITRON: Lauréat d'un Quinté+ à Cabourg l'effectif de Stéphane Provoost, ce fils de Kaisy Dream possède de sérieuse références à faire valoir. Il est toutefois absent depuis décembre et son entourage l'a déclaré avec un emoii rouge. **Impasse tentante.**
 - 13 HASARD D'ERABLE : Lauréat d'un Quinté+ à Cabourg à la fin du mois d'août, ce représentant du Haras d'Erable a depuis confirmé en s'imposant de toute une classe à Laval, notamment devant HULYSSE DIGEO (8). Bien engagé au plafond des gains, il s'annonce comme le cheval à battre.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



LE JOURNAL



AN XXII - N° 43 765 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU LUNDI 07 OCTOBRE 2024 **ENGHIEN - PRIX DU PONT DES ARTS** 13 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE 59 000 EUROS (ENV. 38 500 000 CFA) - 2.875 METRES

Vainqueur du Quinté+ du 23 août. HASARD D'ERABLE (13) a depuis confirmé en s'imposant très plaisamment à Laval. Il bénéficie d'un bel engagement au plafond des gains et semble en mesure de doubler la mise. HELECHO (4) a prouvé sa forme chez les amateurs et fait face à de bonnes conditions de course pour son retour chez les professionnels. Confié à Éric Raffin, il conduira l'opposition en compagnie de HULYSSE DIGEO (8), auteur d'un bel effort final en dernier lieu, GREZ (10), qui s'est déjà illustré dans de meilleurs lots, et HOLLYWOOD DU BOIS (11), déferré des quatre pieds et associé à Matthieu Abrivard pour l'occasion. Un peu décevant lors de son retour de la compétition, HELENCIO (5) est certainement monté en condition physique. Si tout se passe bien, il semble en mesure de se placer, à l'instar de HOLLYWOOD BOND (2), bien qu'intermittent. HUGO DE DUSSAC (1) a repris de la fraîcheur et ne doit pas être oublié à l'heure du choix.

ARRIVEE DU "TIERCE" DU SAMEDI 05 OCTOBRE 2024 : 13 - 9 - 18 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU JEUDI 03/10/2024

- Arrivée : 5 - 16 - 14 - 11

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0 - Disqualifié: 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 2 SAINT LOUIS BLUES

- 6è : 6 GURZUF

- 7è : 12 HILL OF BAMBOO

: 10 GREYM

- 9è : 7 JOHNNY ROQUE

- 10è: 15 JUST IN TIME BLUE

GAINS EN F CFA

: 2 824 000 F (17 G) Ordre

123 000 F (585 G) Désordre

Masse à partager : 119 963 000 F

Couplé Gagnant 97 500 F (188 G)

Couplé Placé A 22 500 F (401 G)

Couplé Placé B 5 500 F (1 578 G)

Couplé Placé C 17 000 F (541 G)

Masse à partager : 45 228 500 F

N۰	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO.	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	HUGO DE DUSSAC	A. BARRIER	CH.A. MARY	EC. TOVAL	H.7	2875.M	1.13.40	0.2.2.6.D	99 345	19/1	18/1
02	HOLLYWOOD BOND	E. DE JESUS	A. DE JESUS	EC. A. DE JESUS	H.7	2875.M	1.13.50	3.0.1.8.3	118 210	11/1	13/1
03	EL VALEROSO	J. GUELPA	J. GUELPA	ED. COUBARD-MEUNIER	H.10	2875.M	1.13.20	0.6.7.6.5	122 275	30/1	33/1
04	HELECHO	E. RAFFIN	H. LE BEC	EC. MANTARO	H.7	2875.M	1.12.70	1.2.1.5.1	133 780	7/1	4/1
05	HELENCIO	P.Y. VERVA	A. VANBERGHEN	B.V.B.A. VANBERGHEN	M.7	2900.M	1.11.20	9.D.2.3.5	200 920	14/1	11/1
06	GENET DE BOITRON	M. GRASSET	St. PROVOOST	EC. DANOVER	H.8	2900.M	1.12.00	0.7.1.7.1	214 200	29/1	26/1
07	EQUEJUELO	F. NIVARD	F. LERCIER	J.M. SOUICI	M.10	2900.M	1.11.60	9.0.D.8.0	233 310	44/1	41/1
08	HULYSSE DIGEO	J.W. HALLAIS	J.W. HALLAIS	EC. J.CL. HALLAIS	H.7	2900.M	1.11.10	3.7.6.3.7	237 110	10/1	7/1
09	GORDON MIJACK	P.PH. PLOQUIN	L. PESCHET	M. CLAUDIOS	H.8	2900.M	1.11.90	6.2.6.4.5	237 120	20/1	23/1
10	GREZ	A. DESMOTTES	A. DESMOTTES	EC. A. DESMOTTES	H.8	2900.M	1.11.50	7.3.9.4.2	238 680	12/1	9/1
11	HOLLYWOOD DU BOIS	M. ABRIVARD	CL. BEILEARD	CL. BEILEARD	H.7	2900.M	1.12.30	4.4.5.4.1	242 770	5/1	8/1
12	HANDY BOURBON	J.CH. PITON	St. PROVOOST	EC. DANOVER	M.7	2900.M	1.10.10	8.5.0.6.1	248 880	64/1	67/1
13	HASARD D'ERABLE	D. THOMAIN	CL. THOMAIN	EC. DU HS D'ERABLE	H.7	2900.M	1.10.80	1.5.1.D.1	250 445	6/1	3/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS							
1 - TH. DUVALDESTIN	8 - S. GUARATO						
2 - F. TERRY	9 - M. SASSIER						
3 - Y. HENRY	10 - M. MOTTIER						
4 - F. LEBLANC	11 - C. THOMAIN						
5 - J.M. BAZIRE	12 - C. MOTTIER						
6 - R. DERIEUX	13 - M. ABRIVARD						

DRIVERS 1 - E. RAFFIN 8 - F. LAGADEUC 2 - Y. LEBOURGEOIS 9 - R. DERIEUX 10 - F. NIVARD 3 - B. ROCHARD 4 - M. ABRIVARD 11 - M. MOTTIER 5 - D. BEKAERT 12 - A. BARRIER 6 - D. THOMAIN 13 - G. GELORMINI 7 - P.Y. VERVA

PMU'B... La fortune en fin de course!

HORAIRES

7 - L.CL. ABRIVARD

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 11h 45mn **DÉPART DE LA COURSE : 11H 55mn**

PARIS 101 19/1 11 1 1/8 1						,	9	10	11	12	13				
19/1 11	/1 30/1	7/1	14/1	29/1	44/1	10/1	20/1	12/1	5/1	64/1	6/1				
AGAZINE AGAZINE 18/1 13	3/1 33/1	4/1	11/1	26/1	41/1	7/1	23/1	9/1	8/1	67/1	3/1				

MAGAZINE MAGAZINE MAGAZINE MAGAZINE MAGAZINE 18/1 13/1 33/1 4/1 11/1 26/1 41/1 7/1 23/	1 9/1 8/1 67/1 3/1
LE PARISIEN	13 - 4 - 8 - 11 - 2 - 10 - 9 - 1 - 5
EUROPE 1	11 - 13 - 4 - 5 - 6 - 9 - 8 - 7 - 2
TURFOMANIA	13 - 5 - 8 - 11 - 4 - 1 - 10 - 9 - 6
EQUIDIA	13 - 4 - 8 - 10 - 11 - 9 - 1 - 2 - 7
ZONE-TURF.FR	13 - 10 - 11 - 8 - 4 - 1 - 2 - 5 - 3
VOIX DU NORD (EDITION 62)	4 - 13 - 8 - 11 - 6 - 9 - 10 - 1

APTITUDES

FORME: 4-13-11-8-2

CLASSE: 5-1-9-10-11

PROGRES: 10 - 6 - 2 - 5 - 13

REGULARITE: 11 – 13 – 4 – 10 – 9

ENTRAINEURS EN FORME :

CH.A. MARY – A. DESMOTTES – A. DE JESUS

DRIVERS EN FORME:

E. RAFFIN – M. ABRIVARD – D. THOMAIN FAVORIS: 13 – 4 – 8 – 10 – 11 – 5 – 2

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

1-HUGO DE DUSSAC

3-EL VALEROSO

12-HANDY BOURBON

9-GORDON MIJACK

6-GENET DE BOITRON

7-EQUEJUELO